
Управление образования, спорта и молодежной политики 
администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области

ПРИКАЗ

08.02.2023 №-72-од

Об утверждении медиаплана освещения 
оздоровительной кампании в Тоншаевском муниципальном округе в

2023 году

В целях информирования населения Тоншаевского муниципального 

округа Нижегородской области о ходе проведения оздоровительной 

кампании в 2023 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый медиаплан освещения оздоровительной 

кампании в Тоншаевском муниципальном округе Нижегородской области в 

2023 году.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Обеспечить реализацию медиаплана освещения оздоровительной 

кампании в Тоншаевском муниципальном округе Нижегородской области в 

2023 году;

2.2. Довести до всех заинтересованных лиц медиаплан освещения 

оздоровительной кампании в 2023 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Родичеву Елену 

Николаевну, заведующего сектора по развитию спорта, делам молодежи и 

защите прав несовершеннолетних.

Начальник

С приказом ознакомлена: « Ob » ОЛ.




